Jolly One Shpk

VENDIMI I ORTAKUT TE SHOQERISE “Jolly One”
NR.01 DATE 25.06.2021
Sot me date 25.06.2021 (DYMIJE E NJEZET E NJE) mbahet mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise
“Jolly One” per shqyrtimin e rezultatit financiar te Pasqyrave Financiare te vitit 2020,

Pasi mora ne shqyrtim rezultatin financiar te vitit 2020,duke vleresuar aktivitetin e shogerise dhe duke patur
parasysh ecurine ¢ saj aktuale dhe ne te ardhmen dhe ne perputhje me statusin dhe ligjin:

VENDOSA:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2020.

2. Njohjen e rezultatit te Pasqyrave Financiare te Vitit 2020,per humbjen 96.552 (Nentedhjete e gjashtemije
e pesegind e pesedhjete e dy)Leke.

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

4. Depozitimin e ketij Vendimi prane QKB-se dhe Deges se Tatim Taksave Tirane.

Per “Jolly One” SH.P.K

ORTAKU I VETEM

Wenhong Yu
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